[image: image1.png]

	СОВЕТ

	КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 14.10.2022
	№  194

	с.Ковалевское

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Ковалевского сельского поселения Новокубанского района от 23 декабря 2020 года                 № 107 «О денежном содержании выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», от 13 марта 2007 года № 1202-КЗ «О денежном вознаграждении лиц, замещающих государственные должности Краснодарского края», от 12 марта 2007 года № 1204-КЗ «О денежном содержании государственных гражданских служащих Краснодарского края», в  целях реализации положений статей 130,134 Трудового кодекса Российской Федерации, решения Совета Ковалевского сельского поселения Новокубанского района от 22 декабря 2021 года № 145

«О бюджете Ковалевского сельского поселения Новокубанского района на 2022 год» Совет Ковалевского сельского поселения Новокубанского района  р е ш и л:

         1. Внести в решение Совета Ковалевского сельского поселения Новокубанского района от 23 декабря 2020 года  № 107 «О денежном содержании выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района» изменения и дополнения, изложив приложение № 1 к решению в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2.
 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Ковалевского сельского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю (Якименко).
3.
Решение вступает в силу со дня со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Ковалевского сельского поселения Новокубанского района», распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года, и  подлежит размещению на официальном сайте администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района.
Врио главы
                                          Председатель Совета

Ковалевского    сельского                           Ковалевского сельского поселения

поселения Новокубанского района
           Новокубанского   района
                                         Д.Г. Певнев                                                В.В.Лукарин